
Corretor Top Brasil Corretora de Seguros
Produto Porto Seguro - PME

*Informativo de caráter referencial. Todos os dados estão sujeitos à alteração, sem aviso prévio, por parte da operadora. 

TABELA DE VALORESTABELA DE VALORES

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade
Cristal VII

[E]
Bronze VII

[E]
Bronze III

[A] Prata VII [E] Prata III [A] Ouro III [A] Ouro VII [A]
Diamante A

III [A]
Diamante A

VII [A]
Diamante A

XI [A]

00 a 18 172,69 181,80 201,98 217,24 303,68 357,63 407,26 749,65 811,59 885,83
19 a 23 217,60 229,07 254,50 273,71 382,64 450,60 513,14 944,55 1022,59 1116,15
24 a 28 274,59 289,06 321,16 345,40 482,86 568,62 647,54 1191,93 1290,42 1408,48
29 a 33 341,94 359,96 399,92 430,13 601,29 708,09 806,36 1484,29 1606,94 1753,95
34 a 38 383,38 403,60 448,40 482,26 674,18 793,93 904,11 1664,21 1801,71 1966,55
39 a 43 417,92 439,97 488,80 525,71 734,91 865,45 985,56 1814,14 1964,03 2143,72
44 a 48 461,09 485,41 539,30 580,02 810,83 954,85 1087,37 2001,55 2166,93 2365,17
49 a 53 534,83 563,04 625,54 672,78 940,50 1107,56 1261,27 2321,64 2513,47 2743,42
54 a 58 714,95 752,66 836,20 899,36 1257,25 1480,56 1686,04 3103,53 3359,96 3667,35
59 ou + 1034,44 1088,99 1209,87 1301,24 1819,06 2142,16 2439,46 4490,37 4861,39 5306,13

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM Coparticipação de 20%
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade Cristal IX [E]
Bronze IX

[E] Bronze V [A] Prata IX [E] Prata V [A] Ouro V [A] Ouro IX [A]
Diamante A

V [A]
Diamante A

IX [A]
Diamante A

XIII [A]

00 a 18 159,74 168,17 186,84 197,68 276,35 329,01 374,68 689,67 746,66 814,97
19 a 23 201,27 211,89 235,41 249,09 348,21 414,56 472,09 868,99 940,79 1026,86
24 a 28 253,99 267,39 297,07 314,32 439,40 523,13 595,73 1096,58 1187,18 1295,79
29 a 33 316,29 332,97 369,93 391,41 547,18 651,45 741,86 1365,56 1478,38 1613,63
34 a 38 354,63 373,33 414,77 438,86 613,50 730,41 831,78 1531,07 1657,58 1809,23
39 a 43 386,58 406,96 452,13 478,40 668,77 796,22 906,72 1669,01 1806,91 1972,21
44 a 48 426,51 449,01 498,84 527,81 737,86 878,47 1000,39 1841,42 1993,57 2175,95
49 a 53 494,72 520,81 578,63 612,23 855,86 1018,95 1160,37 2135,92 2312,40 2523,95
54 a 58 661,34 696,21 773,49 818,41 1144,09 1362,12 1551,16 2855,24 3091,16 3373,96
59 ou + 956,86 1007,32 1119,13 1184,13 1655,34 1970,79 2244,30 4131,14 4472,48 4881,64

Sem Mediservice de 10 a 19 Vidas - COM Coparticipação de 30%
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade Cristal IX [E]
Bronze IX

[E] Bronze V [A] Prata IX [E] Prata V [A] Ouro V [A] Ouro IX [A]
Diamante A

V [A]
Diamante A

IX [A]
Diamante A

XIII [A]

00 a 18 153,70 161,81 179,77 191,17 267,25 318,29 362,45 667,19 722,31 788,39
19 a 23 193,65 203,87 226,50 240,87 336,72 401,04 456,69 840,65 910,11 993,38
24 a 28 244,38 257,27 285,82 303,95 424,91 506,07 576,31 1060,82 1148,47 1253,54
29 a 33 304,33 320,37 355,94 378,51 529,13 630,20 717,67 1321,02 1430,17 1561,02
34 a 38 341,21 359,20 399,08 424,39 593,27 706,59 804,65 1481,15 1603,53 1750,22
39 a 43 371,95 391,56 435,03 462,63 646,72 770,25 877,15 1614,58 1747,99 1907,90
44 a 48 410,37 432,02 479,97 510,41 713,54 849,82 967,76 1781,38 1928,57 2105,00
49 a 53 476,00 501,10 556,73 592,05 827,65 985,73 1122,53 2066,26 2237,00 2441,64
54 a 58 636,31 669,87 744,23 791,43 1106,37 1317,70 1500,57 2762,14 2990,36 3263,94
59 ou + 920,65 969,20 1076,79 1145,09 1600,77 1906,52 2171,12 3996,43 4326,63 4722,46

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade
Cristal VII

[E]
Bronze VII

[E]
Bronze III

[A] Prata VII [E] Prata III [A] Ouro III [A] Ouro VII [A]
Diamante A

III [A]
Diamante A

VII [A]
Diamante A

XI [A]

00 a 18 156,32 164,56 182,83 196,64 274,88 323,71 368,64 678,56 734,62 801,83
19 a 23 196,96 207,35 230,36 247,76 346,35 407,87 464,48 854,98 925,63 1010,30
24 a 28 248,54 261,65 290,70 312,66 437,07 514,70 586,13 1078,91 1168,05 1274,91
29 a 33 309,51 325,84 362,00 389,34 544,27 640,94 729,90 1343,54 1454,55 1587,63
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34 a 38 347,03 365,33 405,88 436,53 610,25 718,64 818,38 1506,39 1630,86 1780,07
39 a 43 378,29 398,24 442,45 475,86 665,22 783,38 892,10 1642,11 1777,79 1940,43
44 a 48 417,37 439,38 488,15 525,02 733,94 864,31 984,26 1811,74 1961,44 2140,89
49 a 53 484,11 509,65 566,22 608,98 851,32 1002,53 1141,67 2101,49 2275,13 2483,27
54 a 58 647,16 681,29 756,91 814,07 1138,02 1340,17 1526,16 2809,22 3041,35 3319,58
59 ou + 936,34 985,73 1095,15 1177,85 1646,56 1939,03 2208,13 4064,56 4400,39 4802,97

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM Coparticipação de 20%
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade Cristal IX [E]
Bronze IX

[E] Bronze V [A] Prata IX [E] Prata V [A] Ouro V [A] Ouro IX [A]
Diamante A

V [A]
Diamante A

IX [A]
Diamante A

XIII [A]

00 a 18 144,60 152,22 169,12 178,94 250,15 297,81 339,15 624,28 675,85 737,68
19 a 23 182,19 191,79 213,09 225,46 315,18 375,25 427,32 786,59 851,57 929,48
24 a 28 229,91 242,03 268,90 284,51 397,73 473,52 539,24 992,59 1074,60 1172,92
29 a 33 286,30 301,40 334,85 354,29 495,29 589,67 671,51 1236,06 1338,19 1460,61
34 a 38 320,99 337,93 375,44 397,24 555,32 661,15 752,91 1385,88 1500,40 1637,65
39 a 43 349,92 368,37 409,26 433,03 605,36 720,71 820,73 1510,74 1635,57 1785,20
44 a 48 386,07 406,43 451,54 477,77 667,89 795,16 905,52 1666,80 1804,53 1969,62
49 a 53 447,81 471,42 523,76 554,17 774,70 922,33 1050,34 1933,37 2093,12 2284,61
54 a 58 598,62 630,19 700,15 740,81 1035,60 1232,95 1404,06 2584,49 2798,03 3054,02
59 ou + 866,12 911,80 1013,01 1071,84 1498,38 1783,90 2031,48 3739,39 4048,36 4418,73

Sem Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM Coparticipação de 30%
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade Cristal IX [E]
Bronze IX

[E] Bronze V [A] Prata IX [E] Prata V [A] Ouro V [A] Ouro IX [A]
Diamante A

V [A]
Diamante A

IX [A]
Diamante A

XIII [A]

00 a 18 139,13 146,46 162,72 173,04 241,90 288,10 328,09 603,91 653,81 713,63
19 a 23 175,30 184,54 205,02 218,03 304,79 363,01 413,39 760,93 823,81 899,18
24 a 28 221,21 232,87 258,73 275,13 384,62 458,08 521,66 960,23 1039,57 1134,67
29 a 33 275,46 289,99 322,18 342,62 478,96 570,44 649,62 1195,75 1294,55 1412,99
34 a 38 308,86 325,15 361,24 384,15 537,02 639,59 728,35 1340,69 1451,47 1584,26
39 a 43 336,68 354,44 393,78 418,76 585,40 697,21 793,97 1461,48 1582,23 1726,98
44 a 48 371,46 391,05 434,46 462,01 645,87 769,23 875,99 1612,46 1745,68 1905,39
49 a 53 430,87 453,59 503,94 535,91 749,16 892,25 1016,09 1870,33 2024,87 2210,11
54 a 58 575,97 606,34 673,66 716,39 1001,46 1192,75 1358,28 2500,22 2706,80 2954,43
59 ou + 833,35 877,30 974,68 1036,51 1448,98 1725,74 1965,24 3617,46 3916,35 4274,64

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade Prata VIII [E] Prata IV [A] Ouro IV [A] Ouro VIII [A] Diamante A IV [A]
Diamante A VIII

[A]
Diamante A XII

[A]

00 a 18 196,64 274,88 323,71 368,64 678,56 734,62 801,83
19 a 23 247,76 346,35 407,87 464,48 854,98 925,63 1010,30
24 a 28 312,66 437,07 514,70 586,13 1078,91 1168,05 1274,91
29 a 33 389,34 544,27 640,94 729,90 1343,54 1454,55 1587,63
34 a 38 436,53 610,25 718,64 818,38 1506,39 1630,86 1780,07
39 a 43 475,86 665,22 783,38 892,10 1642,11 1777,79 1940,43
44 a 48 525,02 733,94 864,31 984,26 1811,74 1961,44 2140,89
49 a 53 608,98 851,32 1002,53 1141,67 2101,49 2275,13 2483,27
54 a 58 814,07 1138,02 1340,17 1526,16 2809,22 3041,35 3319,58
59 ou + 1177,85 1646,56 1939,03 2208,13 4064,56 4400,39 4802,97

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM Coparticipação de 20%
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade Prata X [E] Prata VI [A] Ouro VI [A] Ouro X [A] Diamante A VI [A] Diamante A X [A]
Diamante A XIV

[A]

00 a 18 178,94 250,15 297,81 339,15 624,28 675,85 737,68
19 a 23 225,46 315,18 375,25 427,32 786,59 851,57 929,48
24 a 28 284,51 397,73 473,52 539,24 992,59 1074,60 1172,92
29 a 33 354,29 495,29 589,67 671,51 1236,06 1338,19 1460,61
34 a 38 397,24 555,32 661,15 752,91 1385,88 1500,40 1637,65
39 a 43 433,03 605,36 720,71 820,73 1510,74 1635,57 1785,20
44 a 48 477,77 667,89 795,16 905,52 1666,80 1804,53 1969,62
49 a 53 554,17 774,70 922,33 1050,34 1933,37 2093,12 2284,61
54 a 58 740,81 1035,60 1232,95 1404,06 2584,49 2798,03 3054,02
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54 a 58 740,81 1035,60 1232,95 1404,06 2584,49 2798,03 3054,02
59 ou + 1071,84 1498,38 1783,90 2031,48 3739,39 4048,36 4418,73

Com Mediservice de 20 a 29 Vidas - COM Coparticipação de 30%
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade Prata X [E] Prata VI [A] Ouro VI [A] Ouro X [A] Diamante A VI [A] Diamante A X [A]
Diamante A XIV

[A]

00 a 18 173,04 241,90 288,10 328,09 603,91 653,81 713,63
19 a 23 218,03 304,79 363,01 413,39 760,93 823,81 899,18
24 a 28 275,13 384,62 458,08 521,66 960,23 1039,57 1134,67
29 a 33 342,62 478,96 570,44 649,62 1195,75 1294,55 1412,99
34 a 38 384,15 537,02 639,59 728,35 1340,69 1451,47 1584,26
39 a 43 418,76 585,40 697,21 793,97 1461,48 1582,23 1726,98
44 a 48 462,01 645,87 769,23 875,99 1612,46 1745,68 1905,39
49 a 53 535,91 749,16 892,25 1016,09 1870,33 2024,87 2210,11
54 a 58 716,39 1001,46 1192,75 1358,28 2500,22 2706,80 2954,43
59 ou + 1036,51 1448,98 1725,74 1965,24 3617,46 3916,35 4274,64

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade
Cristal VII

[E]
Bronze VII

[E]
Bronze III

[A] Prata VII [E] Prata III [A] Ouro III [A] Ouro VII [A]
Diamante A

III [A]
Diamante A

VII [A]
Diamante A

XI [A]

00 a 18 148,87 156,73 174,13 187,27 261,79 308,30 351,08 646,24 699,64 763,65
19 a 23 187,59 197,47 219,39 235,96 329,87 388,45 442,36 814,27 881,55 962,19
24 a 28 236,71 249,20 276,86 297,76 416,26 490,19 558,22 1027,53 1112,43 1214,21
29 a 33 294,77 310,32 344,76 370,80 518,35 610,43 695,14 1279,56 1385,29 1512,02
34 a 38 330,50 347,93 386,55 415,75 581,18 684,42 779,41 1434,66 1553,21 1695,30
39 a 43 360,28 379,27 421,38 453,20 633,55 746,08 849,62 1563,91 1693,13 1848,03
44 a 48 397,49 418,46 464,91 500,01 699,00 823,15 937,39 1725,47 1868,04 2038,95
49 a 53 461,06 485,38 539,26 579,99 810,78 954,80 1087,30 2001,42 2166,79 2365,02
54 a 58 616,33 648,85 720,87 775,30 1083,84 1276,34 1453,48 2675,45 2896,52 3161,50
59 ou + 891,76 938,79 1042,99 1121,76 1568,16 1846,70 2102,98 3871,00 4190,85 4574,26

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM Coparticipação de 20%
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade Cristal IX [E]
Bronze IX

[E] Bronze V [A] Prata IX [E] Prata V [A] Ouro V [A] Ouro IX [A]
Diamante A

V [A]
Diamante A

IX [A]
Diamante A

XIII [A]

00 a 18 137,71 144,97 161,07 170,41 238,24 283,63 323,00 594,55 643,67 702,56
19 a 23 173,51 182,67 202,94 214,73 300,17 357,38 406,97 749,13 811,02 885,22
24 a 28 218,96 230,51 256,09 270,97 378,79 450,97 513,57 945,33 1023,44 1117,07
29 a 33 272,66 287,05 318,90 337,43 471,70 561,59 639,53 1177,20 1274,47 1391,06
34 a 38 305,71 321,84 357,56 378,32 528,88 629,66 717,05 1319,89 1428,95 1559,68
39 a 43 333,26 350,83 389,77 412,41 576,53 686,39 781,65 1438,80 1557,68 1700,19
44 a 48 367,69 387,07 430,04 455,01 636,08 757,29 862,40 1587,44 1718,60 1875,83
49 a 53 426,48 448,98 498,82 527,78 737,81 878,41 1000,32 1841,31 1993,45 2175,82
54 a 58 570,12 600,18 666,81 705,53 986,29 1174,24 1337,20 2461,42 2664,80 2908,58
59 ou + 824,87 868,38 964,77 1020,80 1427,02 1698,95 1934,74 3561,32 3855,58 4208,32

Sem Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM Coparticipação de 30%
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade Cristal IX [E]
Bronze IX

[E] Bronze V [A] Prata IX [E] Prata V [A] Ouro V [A] Ouro IX [A]
Diamante A

V [A]
Diamante A

IX [A]
Diamante A

XIII [A]

00 a 18 132,50 139,49 154,97 164,80 230,38 274,39 312,47 575,16 622,68 679,65
19 a 23 166,95 175,75 195,26 207,65 290,28 345,73 393,70 724,70 784,58 856,36
24 a 28 210,68 221,79 246,40 262,03 366,30 436,27 496,81 914,51 990,06 1080,63
29 a 33 262,34 276,18 306,84 326,30 456,15 543,28 618,68 1138,81 1232,91 1345,71
34 a 38 294,14 309,66 344,04 365,85 511,45 609,14 693,67 1276,85 1382,35 1508,81
39 a 43 320,64 337,56 375,03 398,81 557,52 664,01 756,16 1391,88 1506,89 1644,75
44 a 48 353,77 372,43 413,77 440,01 615,12 732,60 834,28 1535,67 1662,56 1814,66
49 a 53 410,34 431,99 479,94 510,38 713,49 849,77 967,69 1781,26 1928,45 2104,87
54 a 58 548,54 577,47 641,57 682,27 953,77 1135,95 1293,60 2381,16 2577,90 2813,74
59 ou + 793,66 835,52 928,27 987,15 1379,97 1643,55 1871,66 3445,20 3729,86 1071,09

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - SEM Coparticipação
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017
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H Bandeirantes
H Igesp
H Sta Isabel

Day H Erm Matarazzo
H 8 de Maio
H Cema Zona Leste
H Central Guaianazes
H Montemagno
H Sta Marcelina

H Joao Evangelista

Centro
Hospitais

Zona Leste
Hospitais

Zona Norte
Hospitais

Benef Port - SCS - SP
H ABC Mat Inf - SBC - SP
H Bart ira - Sto Andre - SP
H Central - SCS - SP
H Innova - Diadema - SP
H Next Sao Bernardo - SBC - SP

H Biocor - Mogi das Cruzes - SP
H N S Aparecida - Mogi das Cruzes - SP

H Bom Clima - Guarulhos - SP
H Carlos Chagas - Guarulhos - SP

ABCD
Hospitais

Grande SP - Leste
Hospitais

Grande SP - Norte
Hospitais

H Alpha Med - Carapicuiba - SP
H Cruzeiro do Sul - Osasco - SP

H Nova Vida - Cot ia - SP
H Sao Francisco - Cot ia - SP

Grande SP - Oeste
Hospitais

Grande SP - Sul
Hospitais

Laboratórios
Lab CDB, Lab Schmillevitch, Lab Digimagem, Lab Dimedi,
Lab Nasa, Lab Sonolayer, Lab Presecor, Lab Cedimen, Lab
Radioclinica Tadao Mori, Lab Cesar & Kan, Lab GS Imagem,
Lab Bioclinica

Idade Prata VIII [E] Prata IV [A] Ouro IV [A] Ouro VIII [A] Diamante A IV [A]
Diamante A VIII

[A]
Diamante A XII

[A]

00 a 18 187,27 261,79 308,30 351,08 646,24 699,64 763,65
19 a 23 235,96 329,87 388,45 442,36 814,27 881,55 962,19
24 a 28 297,76 416,26 490,19 558,22 1027,53 1112,43 1214,21
29 a 33 370,80 518,35 610,43 695,14 1279,56 1385,29 1512,02
34 a 38 415,75 581,18 684,42 779,41 1434,66 1553,21 1695,30
39 a 43 453,20 633,55 746,08 849,62 1563,91 1693,13 1848,03
44 a 48 500,01 699,00 823,15 937,39 1725,47 1868,04 2038,95
49 a 53 579,99 810,78 954,80 1087,30 2001,42 2166,79 2365,02
54 a 58 775,30 1083,84 1276,34 1453,48 2675,45 2896,52 3161,50
59 ou + 1121,76 1568,16 1846,70 2102,98 3871,00 4190,85 4574,26

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM Coparticipação de 20%
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade Prata X [E] Prata VI [A] Ouro VI [A] Ouro X [A] Diamante A VI [A] Diamante A X [A]
Diamante A XIV

[A]

00 a 18 170,41 238,24 283,63 323,00 594,55 643,67 702,56
19 a 23 214,73 300,17 357,38 406,97 749,13 811,02 885,22
24 a 28 270,97 378,79 450,97 513,57 945,33 1023,44 1117,07
29 a 33 337,43 471,70 561,59 639,53 1177,20 1274,47 1391,06
34 a 38 378,32 528,88 629,66 717,05 1319,89 1428,95 1559,68
39 a 43 412,41 576,53 686,39 781,65 1438,80 1557,68 1700,19
44 a 48 455,01 636,08 757,29 862,40 1587,44 1718,60 1875,83
49 a 53 527,78 737,81 878,41 1000,32 1841,31 1993,45 2175,82
54 a 58 705,53 986,29 1174,24 1337,20 2461,42 2664,80 2908,58
59 ou + 1020,80 1427,02 1698,95 1934,74 3561,32 3855,58 4208,32

Com Mediservice de 30 a 99 Vidas - COM Coparticipação de 30%
Válido de 01/07/2017 até 31/07/2017

Idade Prata X [E] Prata VI [A] Ouro VI [A] Ouro X [A] Diamante A VI [A] Diamante A X [A]
Diamante A XIV

[A]

00 a 18 164,80 230,38 274,39 312,47 575,16 622,68 679,65
19 a 23 207,65 290,28 345,73 393,70 724,70 784,58 856,36
24 a 28 262,03 366,30 436,27 496,81 914,51 990,06 1080,63
29 a 33 326,30 456,15 543,28 618,68 1138,81 1232,91 1345,71
34 a 38 365,85 511,45 609,14 693,67 1276,85 1382,35 1508,81
39 a 43 398,81 557,52 664,01 756,16 1391,88 1506,89 1644,75
44 a 48 440,01 615,12 732,60 834,28 1535,67 1662,56 1814,66
49 a 53 510,38 713,49 849,77 967,69 1781,26 1928,45 2104,87
54 a 58 682,27 953,77 1135,95 1293,60 2381,16 2577,90 2813,74
59 ou + 987,15 1379,97 1643,55 1871,66 3445,20 3729,86 4071,09

REDE CREDENCIADAREDE CREDENCIADA

Cristal IX, Cristal VII
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H Presidente
H San Paolo
H Vera Cruz

Casa Saúde e H Psiq N S de Fat ima
Fund Fac Medicina
H Albert Sabin Lapa
H Metropolitano - Butanta
H Port inari

Graacc
H Rim e Hipertensao
H Ruben Berta
H Sta Rita

Zona Oeste
Hospitais

Zona Sul
Hospitais

H IBCC - Oncologia
H Sta Virginia

H Sao Camilo - Santana

H das Clinicas

H Alvorada Moema
H Sao Camilo - Ipiranga
H Sao Rafael

Zona Leste
Hospitais

Zona Norte
Hospitais

Zona Oeste
Hospitais

Zona Sul
Hospitais

Benef Port - Sto Andre - SP
H Christovao da Gama - Sto Andre - SP

H Ipiranga - Aruja - SP

ABCD
Hospitais

Grande SP - Leste
Hospitais

Laboratórios
Lab Crya, Lab Fleming,

Lab Mello, Lab Luiz Scoppeta, Lab Allmed, Lab Lapacor,
Lab Omni, Lab Radioclinica Tadao Mori, Lab Ecoimagem,
Lab Tecnolab

H Nipo Brasileiro

H Incor

H Sta Cruz
H Sta Paula

Zona Norte
Hospitais

Zona Oeste
Hospitais

Zona Sul
Hospitais

H Brasil - Sto Andre - SP

Inst Penido Burnier - Campinas - SP

ABCD
Hospitais

Interior
Hospitais

Laboratórios

Lab A+ Med, Lab Cura, Lab Delboni Auriemo, Lab Lavoisier,
Lab Digimagem, Lab Salomao e Zoppi

H Sao Camilo - Pompeia

Zona Oeste
Hospitais

H do Coraçao Paraiso
H Sta Joana

Zona Sul
Hospitais

H 9 de Julho
H AC Camargo

Centro
Hospitais

H Sao Luiz - Morumbi

Zona Oeste
Hospitais

Zona Sul

Bronze VII, Bronze III

Prata X, Prata VII, Prata VIII, Prata VI

Prata III, Prata IV

Ouro VI, Ouro III, Ouro IV, Ouro X
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H Pro Matre Paulista
H Sabara
H Samaritano
H Sta Catarina

H Sao Luiz - Analia Franco

Zona Leste
Hospitais

H Sao Luiz - Itaim
H Sirio Libanes Itaim

H Assunçao - SBC - SP

Zona Sul
Hospitais

ABCD
Hospitais

H Oswaldo Cruz
H Sirio Libanes

Centro
Hospitais

H Albert Einstein Morumbi

Zona Oeste
Hospitais

Laboratórios
Lab Fleury

Ouro VII, Ouro VIII

Diamante A VI, Diamante A III, Diamante A X, Diamante A IV, Diamante A VII, Diamante A VIII, Diamante A XIV, Diamante A XI, Diamante A XII

Taxa de CadastroTaxa de Cadastro R$ 5,00 por vidaR$ 5,00 por vida
Sobre o valor final do calculo incluir 2,38% de IOF.Sobre o valor final do calculo incluir 2,38% de IOF.
Para contratação de planos com rede Mediservice cobrar taxa de R$ 10,47 por vida, lembrando que haverá cobrança de IOF sobre este valor.Para contratação de planos com rede Mediservice cobrar taxa de R$ 10,47 por vida, lembrando que haverá cobrança de IOF sobre este valor.

Aviso Importante: todos os dados inclusive rede de hospitais estão sujeitos à alteração por parte da Operadora, sem aviso prévio.Aviso Importante: todos os dados inclusive rede de hospitais estão sujeitos à alteração por parte da Operadora, sem aviso prévio.
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